

---

## produse alimentare

I.D.: 61916017

---

Data  
publicarii 11.10.21

Coduri CPV

15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 1.157,40 RON - 1.157,40 RON

---

Descriere: - - piept curcan 5kg\*23.0 = 115.00 - pulpe dezosate pui 10kg\*20.0 = 200.0 - ficat pui 3kg\*10.0 = 30.00 - oua 60buc\*0.6 =36.0 - zahar 4kg\*3.0 = 12.0 - cus cus 400g 6\*2.0 =12.0 - prajitura barni 40\*1.2 = 48.0 - biscuit 100g 30\*1.0 = 30.0 - ulei 4L \*6.80 = 27.20 - vegeta 400g 2 buc\*9.0 = 18.0 - ardei 2 kg\*7.5 = 15.0 - iaurt cu cereale 35\*3.30 = 115.5 - legume congelate 400g 6 buc\*4,0 = 24,0 - smantana 200g 12\*2.5 = 30.0 - crema de branza 150g 8\*4.9 = 39.2 - lapte UHT 25\*3.40 = 85.0 - conserva peste 4\*3.5 = 14.0 - marar 10g 6\*1.0 = 6.0 - cascaval 350g 4\*12.5 = 50.0 - castraveti 680g 8\*5.50 = 44,00 - bullion 750g 4\*6.0 = 24,00 - varza 4 kg\*2,50 =10.00 - mere 5kg\*3,00= 15,0 - banane 15 kg\*5.50 = 82.50 - mandarine 10 kg \*7.5 = 75.0

---